
Вторник, 26 июня 2018 года № 19                                                     распространяется бесплатно 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ                                               

«ЧУДОВСКИЙ ВЕСТНИК» 

 

Периодическое печатное средство массовой информации 
 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 26.06.2018 № 264 
г.Чудово 

 
О досрочном прекращении полномочий депутата 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», Уставом Чудовского муниципального района и на основании личного заявления депутата Думы Чудовско-

го муниципального района Максимова Игоря Алексеевича 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия в связи с отставкой по собственному желанию депутата Думы Чудовского муниципального райо-

на Максимова Игоря Алексеевича 26 июня 2018 года. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муници-

пального района. 

 

Председатель  

Думы Чудовского 

муниципального района Л.В. Дынькова 

 

 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 26.06.2018 № 265 
г.Чудово 

 
О внесении изменения в состав депутатской фракции «Единая Россия» 

 

 

Дума Чудовского муниципального района  

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в состав депутатской фракции «Единая Россия» (далее - состав), утвержденный решением Думы Чудовского муниципально-

го района от 09.10.2015 № 1 «О регистрации депутатской фракции «Единая Россия» изменение, исключив из состава Максимова Игоря 

Алексеевича. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муници-

пального района. 

 

Председатель  

Думы Чудовского 

муниципального района Л.В. Дынькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2                                                Бюллетень «Чудовский вестник» 26 июня 2018 года № 19 
 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 26.06.2018 № 266 
г.Чудово 

 
О внесении изменения в состав комиссии Думы Чудовского муниципального района  

по проведению антикоррупционной экспертизы 

 

 

Дума Чудовского муниципального района  

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в состав комиссии Думы Чудовского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный 

решением Думы Чудовского муниципального района от 09.10.2015 № 5 «О создании комиссии Думы Чудовского муниципального района 

по проведению антикоррупционной экспертизы» (далее - комиссия), следующее изменение: 

1.1.исключить из состава комиссии Максимова Игоря Алексеевича в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы 

Чудовского муниципального района; 

1.2. включить в состав комиссии Шеляпина Виктора Николаевича. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муници-

пального района. 

 

Председатель  

Думы Чудовского 

муниципального района Л.В. Дынькова 

 

 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 29.05.2018 № 267 
г.Чудово 

 
О внесении изменения в персональный состав постоянной комиссии по финансовым и бюджетным вопросам 

 

 

Дума Чудовского муниципального района  

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в персональный состав постоянной комиссии по финансовым и бюджетным вопросам, утвержденный решением Думы Чу-

довского муниципального района от 09.03.2017 № 162 «О внесении изменения в решение Думы Чудовского муниципального района от 

09.10.2015 № 6» (далее – комиссия), следующее изменение: 

1.1. исключить из состава комиссии Максимова Игоря Алексеевича в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы 

Чудовского муниципального района; 

1.2. включить в состав комиссии Шеляпина Виктора Николаевича. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муници-

пального района. 

 

Председатель  

Думы Чудовского 

муниципального района Л.В. Дынькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бюллетень «Чудовский вестник» 26 июня 2018 года № 19                                                3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4                                                Бюллетень «Чудовский вестник» 26 июня 2018 года № 19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Главный редактор: Хатунцев Н.В. Бюллетень выходит по пятницам 

Учредитель: Дума Чудовского муниципального района Подписан в печать: 26.06.2018 в 17.15 

Издатель: Администрация Чудовского муниципального района Тираж: 8 экземпляров 

Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, г.Чудово, 

ул.Некрасова, д.24-а 

Телефон: (8816-65) 45-599 

  
 


